
Clasament Provizoriu Power Stage Doc.nr: 5.5Sibiu
30-31/07/21

RALIUL SIBIULUI

General CNRB (clasele 1-10)

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

Puncte 
Bonus

1 1 Simone  Tempestini/Sergiu  Itu Skoda Fabia R5 RC2 10:02,7  10:02,7 94.38 km/h 5

2 12 Sebastian Barbu/Bogdan Iancu Skoda Fabia Rally2 RC2 10:31,9  10:31,9 00:29,2 4

3 2 Dan  Girtofan/Tudor  Marza Skoda  Fabia Rally2 RC2 10:40,3  10:40,3 00:37,6 3

4 8 Adrian Raspopa/Cosmin Diacu Skoda Fabia R5 RC2 10:42,3  10:42,3 00:39,6 2

5 86 Marius Ioan Sincraianu/Alina Bianca Pop Peugeot 208 R2 RC4 11:15,5  11:15,5 01:12,8 1

6 17 Catalin  Grigoriu/Bogdan Rotaru Ford  Fiesta SRT RC2 11:16,1  11:16,1 01:13,4

7 6 Adrian  Teslovan/Vajk-Imre  Cseh Mitsubishi Lancer EVO RC2N 11:19,8  11:19,8 01:17,1

8 556 Adam Bardoczy/Peter Gondos Peugeot 208 R2 RC4 11:21,1  11:21,1 01:18,4

9 72 Bogdan Cuzma/Florn Dorca Skoda Fabia R5 RC2 11:22,5  11:22,5 01:19,8

10 3 Norbert  Maior/Francesca  Maior Citroen DS3 R3T Max RC4 11:22,7  11:22,7 01:20,0

11 21 Andrei  Girtofan/Doru  Vraja Subaru Impreza N15 RC2N 11:23,7  11:23,7 01:21,0

12 63 Razvan  Trisnevschi/Manuela Trisnevschi Mitsubishi  Lancer Evo RC2N 11:37,5  11:37,5 01:34,8

13 5 Cristian Dolofan/Traian Pavel Citroen C3 Rally2 RC2 11:48,9  11:48,9 01:46,2

14 90 Vlad Raducanu/Laurentiu Mandu Peugeot 208 R2 RC4 11:58,0  11:58,0 01:55,3

15 69 Mihai  Manole/Marc Banca Renault Clio R3 RC4 12:08,3  12:08,3 02:05,6

16 61 Csongor  Szabo/Rares Fetean Peugeot 208 R2 RC4 12:22,5  12:22,5 02:19,8

17 31 Alexandru Ardelean/Horatiu Baltador Peugeot 208 R2 RC4 12:36,0  12:36,0 02:33,3

18 79 David Tarta/Mihai Sandu Suzuki Swift Sport RC5 12:36,5  12:36,5 02:33,8

19 51 Radu  Necula/Adrian  Temes Suzuki  Swift Sport RC5 12:41,0  12:41,0 02:38,3

20 70 Cristian  Sugar/Marcus Andreoiu Suzuki Swift Sport RC5 12:41,3  12:41,3 02:38,6

21 73 Artur Luca/Adrian Iliescu Suzuki Swift Sport RC5 12:48,6  12:48,6 02:45,9

22 97 Victor Supuran/Mihai Supuran Dacia Sandero RC5 12:59,8  12:59,8 02:57,1

23 75 Dragos  Popa/Vlad Colceriu Dacia Sandero RC5 13:23,6  13:23,6 03:20,9

24 571 Gural Erkan/Kocoglu Burak Hyundai I20 R5 RC2 13:28,0  13:28,0 03:25,3

25 412 Andrei Gheorghiu/Bogdan Mihai Gheorghiu Suzuki Swift Sport RC5 13:37,8  13:37,8 03:35,1

26 43 Dan  Albut/Aurelian Malutan Dacia  Sandero RC5 14:22,4  14:22,4 04:19,7

27 13 Eugen  Caragui/Robert  Fus Peugeot 208 T16 RC2 14:28,9  14:28,9 04:26,2

28 56 Florian Popescu/Ciprian Solomon Dacia Sandero RC5 17:29,0  17:29,0 07:26,3

29 41 Emil  Vincze/Sorin Colceriu Mitsubishi Lancer EVO RC2N 17:45,4  17:45,4 07:42,7

30 66 Andrei  Coreanu/Florin Tincescu Peugeot  208 R2 RC4 18:29,9  18:29,9 08:27,2

31 82 Roland Csato/Sandor Csikos Dacia Sandero RC5 21:04,1  21:04,1 11:01,4

32 419 Alin Nistor/Aurelian Hanea Suzuki Swift Sport RC5 21:43,7  21:43,7 11:41,0

Grupa A

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

Puncte 
Bonus

1 115 Lucian Tugulea/Arnold Caitanu Dacia Logan A3 15:39,0  15:39,0 60.58 km/h 6

2 155 Sebastian Scirlet/Eduard Zamfirache Dacia Sandero A1 15:44,6  15:44,6 00:05,6 4.8

3 137 George Marcu/Adrian Mihai Dacia Logan A3 15:59,6  15:59,6 00:20,6 3.6

4 129 Mihai Popa/Florian Niturad Ford Fiesta A2 17:59,7  17:59,7 02:20,7 2.4

5 185 Alexandru  Cornea/Anca  Cornea Suzuki Swift Sport A1 18:17,8  18:17,8 02:38,8 1.2

6 114 Tudor Patrutoiu/Sabrina Camarda Peugeot 106 A3 24:29,3  24:29,3 08:50,3

7 125 Adrian Tehei/Angela Sautea Suzuki Ignis Sport A1 25:16,3  25:16,3 09:37,3

Cupa Dacia

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

Puncte 
Bonus

1 97 Victor Supuran/Mihai Supuran Dacia Sandero RC5 12:59,8  12:59,8 72.94 km/h 5

2 75 Dragos  Popa/Vlad Colceriu Dacia Sandero RC5 13:23,6  13:23,6 00:23,8 4

3 43 Dan  Albut/Aurelian Malutan Dacia  Sandero RC5 14:22,4  14:22,4 01:22,6 3

4 56 Florian Popescu/Ciprian Solomon Dacia Sandero RC5 17:29,0  17:29,0 04:29,2 2

5 82 Roland Csato/Sandor Csikos Dacia Sandero RC5 21:04,1  21:04,1 08:04,3 1

Director Sportiv

Alin DUTA
Listata la : 31/07/21  20:43:37  Afisata la ....................
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RALIUL SIBIULUI

Cupa Suzuki

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

Puncte 
Bonus

1 79 David Tarta/Mihai Sandu Suzuki Swift Sport RC5 12:36,5  12:36,5 75.19 km/h 5

2 51 Radu  Necula/Adrian  Temes Suzuki  Swift Sport RC5 12:41,0  12:41,0 00:04,5 4

3 70 Cristian  Sugar/Marcus Andreoiu Suzuki Swift Sport RC5 12:41,3  12:41,3 00:04,8 3

4 73 Artur Luca/Adrian Iliescu Suzuki Swift Sport RC5 12:48,6  12:48,6 00:12,1 2

5 412 Andrei Gheorghiu/Bogdan Mihai Gheorghiu Suzuki Swift Sport RC5 13:37,8  13:37,8 01:01,3 1

6 419 Alin Nistor/Aurelian Hanea Suzuki Swift Sport RC5 21:43,7  21:43,7 09:07,2

Director Sportiv

Alin DUTA
Listata la : 31/07/21  20:43:37  Afisata la ....................
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